

EGRA, s.r.o.

FAKTÚRA č.13OF00089

Dodávateľ:

BIODEGRA, s.r.o.
Koniarovce 277
956 13 Koniarovce

Variabilný symbol:

1300089

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

IČO: 45431825
DIČ: 2022986581
IČ DPH: SK2022986581

Oberateľ: IČO: 00891860

DIČ:

IČ DPH:

Stredná odborná škola Drevárska
Pílska 7
955 01 Topoľčany 1

Číslo účtu:

20530025 6500

Dátum vyhotovenia: 08.11.2013

Konečný príjemca:

Dátum splatnosti: 15.01.2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 08.11.2013

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Suché dosky	1,5 m3	235,00		352,50 20%	70,50	423,00
Suché smrekové fošne	4 m3	250,00		1 000,00 20%	200,00	1 200,00
Buk	0,1 m3	200,00		20,00 20%	4,00	24,00
Hranole	0,665 m3	205,00		136,33 20%	27,27	163,60

Súčet položiek

1 508,83

301,77

1 810,60

SPOLU NA ÚHRADU

1 810,60

Vystavil: Zuzana Piterková

Stredná odborná škola Drevárska Pílska 7 Topoľčany	
Dátum: 12. 11. 2013	
Podpis: Miesto:	Číslo spisu:
Prílohy/účet:	Vybavuje:

Okresný súd Nitra, Oddiel: Sro, vložka číslo:33443/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

1 508,83

20%

301,77

1 810,60

Prevzal:

Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA

BIODEGRA s.r.o.
956 13 Koniarovce 277
IČO: 45 431 825, IČ DPH: SK2022986581
OR OS Nitra, Odd. Sro, V/č. 33443/N
Tel.: 0905 477 286, 0907 148 944